Salate

6 Salat

% Fitness Salat
éf\ HUhnchensalat
=

=
O Rindfleischsalat
Nachspeisen
(. Kasekuchen
Suppen
c Salatsuppe
Pizza

Italienisch Pizza

10
10

10

16



‘ Amerikanisch

Burger

Chili con Carne Burger
Veggie Burger

Hawaii Hahnchen Burger
Speckburger

Klassischer Hamburger

Beilagen

Pommes

9€

11
7€

7€

10
9€

6€



Snacks

@ Nachos

Chicken

Q GegrilltesHuhn

Fleisch

0 Steakhouse

Tapas Calientes- Warme Tapas

Gambasal Ajillo

Starter

29
5€

~



@ Homer's Onionrings

@ King Nachos Ideal auch fur zwei

@ Warme Tapas Teller

Burger vom Grill

‘ Italienischer Burger

Geflligelgerichte

% Hahnchenbrustfilet

Grill Spezialitaten

@ Lammkoteletts

]

Burger und Co.

SN

©

14

15

10
18



v
@ Homestyle-Bur ger

Fresnh Salad
@ Vegetaria Salad
e

@ SA L ?T SAUCEN (Hausgemacht)

@ Lambchops Salad

SALATE

o
@ Garnelen Salad

GRILLMEISTER

@ BBQ Grill Combination
@ Spare Rips American

10

16

15

25

15



@ mit gegrillten Beefstreifen ca. 120 gr.

@ mit gegrillten Hahnehenbrustfifet ca. 120 gr.

@ Garlic Spinach Potato

Nicht kategorisiert

. o

@ Kingsize

. _

@ Filet of Soul

@ Das Truffelschwen
@ Chili-Cheesebur ger
@ Funghi-Cheesebur ger
.

@ Tomaten, rote Zwiebelringe, Rucola, Ziegenkéase, Truffel-Sauce

@ The Rib Burger

a1

w

©

12

15

©

(o]

©

10



Burger egg stara

Flames Philly Steak

Der Mexikaner

Ziegen Cheese Burger

Nachspeise

10

13

©

10



